לפני בעניין: כבוד השופטים אלי אברבנאל, חיה זנדברג ומיכל שרביט מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד רות קודינסקי, פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
נגד הנאשם אהרון רמתי ע"י ב"כ עוה"ד שמעון קוקוש ועוה"ד אילן כהן

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של החזקה בתנאי עבדות לפי סעיף 375א(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לפי האמור בכתב האישום המתוקן שביסוד ההרשעה, בשנת 2008 החלו להיאסף סביב הנאשם נשים צעירות, רובן חוזרות בתשובה או ממשפחות של חוזרים בתשובה. הנאשם איגד אותן תחת מסגרת שהקים, ואשר כונתה סמינר. הסמינר היווה מסגרת בה התגוררו הנשים בתנאי מחיה קשים, כשחלקן מבודדות מן הסביבה.

"כי לי בני ישראל עבדים, עבדי הם" - ולא עבדים לעבדים" (ויקרא כ"ה, נ"ה; בבלי, בבא מציעא י, א).

11. הפרקליטות תמסור עותק מגזר-הדין לנפגעות העבירה.

12. המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.**

**ניתן היום, ט"ז אדר ב' תשפ"ד, 26 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.**

**מיכל שרביט,
שופטת**

**חיה זנדברג,
שופטת**

**אלי אברבנאל,
שופט**